ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO – ANÁLISE DE INCRIÇÕES

Aos trinta dias do mês de novembro do ano de 2023 (30/11/2023), às 08h (oito

horas), na sala de reuniões da Secretária Municipal de Saúde, situada na Avenida Kaled

Cosac, n° 543, Centro, CEP: 73.850-000, em Cristalina, Estado de Goiás, reuniram-se os

membros da Comissão de Credenciamento, nomeados pela Portaria nº 069 de 10 de outubro

de 2023, inclusa no processo, presididos pela Srª. Vanessa Goes dos Santos Moreira,

Presidente da Comissão; Sra. Eliane de Lima Campos, Membro da Comissão, e Sr. Luiz

Felipe Ribeiro de Sena. Num primeiro momento, certificou-se o registro das inscrições,

através da plataforma google forms, constando data de inscrições conforme exigido no edital,

sendo analisado as inscrições de 00:00 do dia 18 de novembro de 2023 até as 23h:59 min de

29 de dezembro de 2023.

Inscrição Protocolo Identificação Cargo Habilitação

20230001
18/11/2023

09:24:16

Salutar Paracatu Serviços

Médicos Ltda
MÉDICO ESPECIALISTA

HABILITADA

20230002
20/11/2023

14:41:14 Alan Kardec Zica
MÉDICO CLÍNICO

HABILITADO

20230003
20/11/2023

17:51:04 Rafael Schalcher MED
MÉDICO CLÍNICO

HABILITADO

20230004
20/11/2023

17:59:19

Salus Centro de Excelência

Médica e Saúde LTDA –
ENFERMEIRO

HABILITADA

20230005
21/11/2023

12:29:10

Izabella Cristina Sponchiado

Sabadin LTDA
MÉDICA CLÍNICA

HABILITADA

20230006 21/11/2023

13:23:27

DMA Serviços de Faturamento

MÉDICO Hospitalar S/A

MÉDICO ESPECIALISTA/MÉDICO CLÍNICO/

ENFERMEIRO/FARMACÊUTICO

FISIOTERAPEUTA/ ODONTOLOGISTA/

NUTRICIONISTA/ PSICÓLOGO HABILITADA

20230007
21/11/2023

15:10:02

Pedro Dinoel Franca

Guimarães
MÉDICO ESPECIALISTA

HABILITADO

20230008
21/11/2023

21:03:06

Gabriel Franca Serviços

Médicos LTDA
MÉDICO CLÍNICO

HABILITADO

20230009
22/11/2023

14:22:08         Clínica Kitice LTDA
MÉDICO ESPECIALISTA

HABILITADO

20230010
22/11/2023

15:51:52

Bravo de Almeida Serviços

Médicos Hospitalares LTDA
MÉDICO CLÍNICO

HABILITADO

20230011
23/11/2023

08:42:06 Gomes & Gonçalves LTDA

MÉDICO CLÍNICO/MÉDICO

ESPECIALISTA HABILITADO

20230012
23/11/2023

10:12:36

Alabama Serviços Médicos

Hospitalares LTDA
MÉDICO CLÍNICO

HABILITADO

20230013
23/11/2023

12:14:08 Zelia Oliveira de Lima LTDA
BIOMÉDICA

HABILITADA

20230014
23/11/2023

12:58:29

Campos Serviços Médicos

Hospitalares LTDA
MÉDICO ESPECIALISTA

HABILITADO

20230015
23/11/2023

13:51:01

Yan Bruno Sousa Porto & CIA

LTDA
MÉDICO CLÍNICO

HABILITADO

20230016
23/11/2023

14:43:46

Medeiros Ruas Serviços

Médicos Ltda.
MÉDICO CLÍNICO

HABILITADA

20230017
23/11/2023

18:47:43

Linhares & Wilhelms

Consultório MÉDICO LTDA
PSICÓLOGO/ MÉDICO CLÍNICO

HABILITADA

20230018
24/11/2023

07:41:30

Ednardo Ribeiro Serviços

Médicos LTDA
MÉDICO CLÍNICO

HABILITADO

20230019
24/11/2023

09:35:51

Correa Campos Serviços

Médicos Hospitalares LTDA
MÉDICO CLÍNICO

HABILITADA

20230020
24/11/2023

10:27:25 Luciano Marcelino de Souza
ENFERMEIRO

HABILITADO

20230021
24/11/2023

11:30:04 JL Clinica Medica LTDA
MÉDICO ESPECIALISTA

HABILITADO

20230022
24/11/2023

13:24:44 Alacoc Serviços Médicos LTDA
MÉDICO CLÍNICO

HABILITADO

20230023
24/11/2023

14:47:17

Crisângelo Gabriel da Silva

LTDA
MÉDICO CLÍNICO

HABILITADO

20230024
24/11/2023

15:26:00

E. F. Xavier Enfermagem

LTDA
ENFERMEIRA

HABILITADA

20230025
24/11/2023

16:55:49 Godoi Oliveira LTDA
ENFERMEIRA

HABILITADA

20230026
24/11/2023

19:53:03 Fisio Trati LTDA
FISIOTERAPEUTA

HABILITADA

20230027
24/11/2023

22:14:36 AC Psicologia Clinica LTDA
PSICÓLOGA

HABILITADA

20230028
27/11/2023

10:21:49 Roselei Rorato Biomédica
BIOMÉDICA

HABILITADA

20230029
28/11/2023

15:04:50

Clinica Medica CLT Saúde

LTDA
MÉDICO ESPECIALISTA

HABILITADA

20230030
29/11/2023

11:18:47 Xande S O Saúde LTDA
MÉDICO CLÍNICO

HABILITADO

Isto posto os interessados acima HABILITADOS, estão aptos à adjudicação para fins de

formalização do credenciamento. Assim como os INABILITADOS podem apresentar o rol de

documentos conforme exposto no edital para nova proposta de credenciamento.

A Presidente da Comissão de Credenciamento declarou encerrada a reunião às 11:35 min

(onze horas e trinta e cinco minutos) do dia trinta do mês de novembro do ano de 2023 (30/11/2023),

determinando a lavratura desta Ata. Nada mais havendo a tratar, e encerra-se a reunião, lavrando-

se a presente ata, que após lida e aprovada segue assinada por todos os  membros presentes.

Vanessa Goes dos Santos

Moreira

Presidente da Comissão

de Credenciamento

Portaria 069 de 10 de

outubro de 2023

Eliane Lima Campos

Membro da Comissão de

Credencimento

 Portaria 069 de 10 de

outubro de 2023

Luiz Felipe Ribeiro de

Sena

Membro da Comissão de

Credencimento

 Portaria 069 de 10 de

outubro de 2023